教工车友俱乐部2016年总结
教工车友俱乐部2016年继续对全院教职工进行了全方位的义务服务，使学院教职工在用私家车时遇到的各种困难得到了一些帮助，感受到了学院工会在生活上对教职工的关心与爱护。现将俱乐部全年的事务简单总结如下：

    一、具体工作

    1.与平安保险公司签订了“湖南信息职业技术学院教职工私家车保险优惠团购协议”，使39台教职工私家车享受平安车险团购服务。

    2.帮助处理了8起教职工私家车大小交通事故。
    3.咨询和帮助30多台次车辆保养维修。
    4.在长沙范围内救援10多台次教职工私家车。
5.帮助车辆年检、驾驶员年审年审20余次。
正是俱乐部成员不分节假日和白天晚上、不计利益报酬的看似简单的义务服务，给学院有车一族节约了宝贵的时间、节省了一些经费。

明年计划

    1.继续做好以上常规事务性的义务服务，争取让更多教职工能享受到学院工会的关怀与温暖。

2.上半年和下半年报备工会批准后，各组织一次路程远近合适的教职工私家车自驾游，开展“游览祖国大好河山、宣传湖南信息职院”有意义的教职工活动。

                                     教工车友俱乐部

                                    2016年12月12日